主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
三、

(一)
(二)
(三)

說明：

行政院環境保護署
書函

地 址：10042 臺北市中正區中華路一段83號
聯 絡 人：甘智仁
電 話：02-2311-7722 #2771
傳 真：02-2381-0562
電子郵件：chihjen.kan@epa.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：
中華民國
111年6月30日
發文字號：
環署氣
字第
1111086320
號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
附件1-議程、附件2-意見表、視訊會議-線上簽到教學

​本署訂於本(111)年7月5日（星期二）下午2時辦理「溫室

氣體排放量盤查及法規說明會」，請轉知所屬會員，請

查照。

​

為協助企業瞭解溫室氣體盤查意涵及執行方法，並說明

溫室氣體減量及管理法盤查登錄相關規定，本署規劃以

實體及視訊方式辦理本說明會。

時間：111年7月5日（星期二）下午2時至4時。

實體說明會地點：本署（臺北市中正區中華路1段83
號）4樓405會議室。

本 說 明 會 歡 迎 以 視 訊 方 式 參 加 ， 視 訊 連 結 ：

https://meet.google.com/szc-ditv-qht
會議議程如附件。

請於 111年 7月 4日（星期一）中午前完成線上報名

https://reurl.cc/DyQxmE
視訊會議連結：https://meet.google.com/szc-ditv-qht
線上簽到連結：https://reurl.cc/k1j909
會議資料：本次說明會透過「氣候公民對話平臺」登

載 相 關 會 議 訊 息 、 報 名 方 式 及 會 議 資 料 等

（https://www.climatetalks.tw/溫室氣體排放量盤查及法

裝

訂

線

檔號：

保存年限：

第1頁，共2頁

四、

五、

六、

七、

八、

規說明會），歡迎各界下載參閱並報名與會提供意

見。

本案聯絡人：環科工程顧問股份有限公司莊惠如經理

（連絡電話：02-27753919分機204）或本署承辦人甘智仁

技佐（連絡電話：02-23117722分機2771）。

響應紙杯減量，請自備環保杯。

響應限塑政策，請自備可重複使用之環保袋，並禁止攜

入或使用塑膠袋。

因應新冠肺炎防治作業，請配合體溫量測，如有發燒症

狀，請勿出席會議；未自行配戴口罩人員禁止進入本

署。與會人員進入本署後，請依中央流行疫情指揮中心

公布之「擴大社交距離注意事項」及本署會議室座位空

間調控予以入坐。

意見電子檔（或手寫影像檔、紙本）可於會議前提供，

或 於 會 議 結 束 後 寄 至 本 署 （  甘 智 仁 技 佐 ，

chihjen.kan@epa.gov.tw）。

正本：中華民國全國工業總會、台灣鋼鐵工業同業公會、台灣區石油化學工業同業公

會、台灣區人造纖維紡紗工業同業公會、台灣區人造纖維製造工業同業公會、

台灣區棉布印染整理工業同業公會、台灣區塑膠製品工業同業公會、台灣區合

成樹脂接著劑工業同業公會、台灣區造紙工業同業公會、台灣半導體產業協

會、台灣顯示器暨應用產業協會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣陶瓷工

業同業公會、台灣橡膠暨彈性體工業同業公會、台灣罐頭食品工業同業公會、

台灣區飲料工業同業公會、台灣區水泥工業同業公會、台灣區光學工業同業公

會、台灣區表面處理工業同業公會、台灣區金屬品冶製工業同業公會、台灣區

糖果餅乾麵食工業同業公會、台灣區玻璃工業同業公會、台灣區車輛工業同業

公會、社團法人台灣電池協會、臺灣機械工業同業公會、環科工程顧問股份有

限公司

副本：​

第2頁，共2頁